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Wyjaśnienie treści SWZ nr 3  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II Stopnia w Suwałkach wyjaśnia treść SWZ (odpowiada na pytania) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia pn. Zmiana przeznaczenia pokoju nauczycielskiego na potrzeby Sali 

kameralnej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II Stopnia w Suwałkach.   

 

 
Pytania: 1. 
Jakiej wysokości i głębokości ma być szafa? 

Odpowiedź: 
Wymiary szafy teletechnicznej na potrzeby systemu technologii scenicznych: 

·        szerokość w zakresie 600 - 800mm, 
·        głębokość w zakresie 600 - 800mm, 
·        wysokość nie mniejsza nić 900mm (min. 18RU), 

  
Czy jest możliwość wykonania graweru mechanicznego na laminacie lub innej formy graweru 

na panelach opisowych w szafie teletechnicznej? 
Odpowiedź: 
Tak, takie rozwiązanie jest akceptowalne. 

  
Proszę o schemat szafy teletechnicznej. 

Odpowiedź: 
Schemat szafy teletechnicznej w zakresie instalacji systemu technologii scenicznych został 

przedstawiony na rysunku ELAK03. 
  
2. Czy w ofercie należy ująć dostawę oraz montaż urządzeń klimatyzacyjnych ? 

Tak, należy ująć. 
   

WYMAGANIA   INSTALACJI  KLIMATYZACJI 

1. Klimatyzator nr 1 ustawiony na gruncie.  

- powierzchnia  schładzania  p.u.         70 m2 

- kubatura                                              210 m3. 

Pomieszczenie schładzane przez ten klimatyzator zlokalizowane na parterze budynku. 

2. Klimatyzator nr 2 ustawiony na gruncie. 

- powierzchnia  schładzania 5 pomieszczeń po 20 m2p.u.         1000 m2 

- kubatura   (5 pomieszczeń)                                                              300 m3 

Pomieszczenia  schładzane przez ten klimatyzator zlokalizowane na I piętrze  budynku. 

3. Automatyka 

4. Utwardzenie placu pod jednostki centralne 

5. Ogrodzenie – nie potrzebne 
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